
План јавних набавки за 2018. годину 
 Општинска управа Владичин Хан

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки ѕа 2018. годину 11.1.2018
Измена број: 1 11.4.2018
Измена број: 2 20.4.2018
Измена број: 3 23.5.2018
Измена број: 4 31.5.2018
Измена број: 5 25.6.2018
Измена број: 6 26.6.2018
Измена број: 7 3.8.2018
Измена број: 8 10.8.2018
Измена број: 9 20.8.2018
Измена број: 10 29.8.2018
Измена број: 10 18.9.2018
Измена број: 11 19.11.2018
Измена број: 12 13.12.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

237.244.368

добра 29.446.000

1.1.1 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Набавка електричне енергије за потребе Општинске
 управе за 2018. годину

3.500.000

1.1.2 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Набавка евродизел горива и БМБ Бензина 2.500.000

1.1.3 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Набавка материјала ѕа одржавање возила 1.000.000

1.1.4 12/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка путничког возила 2.500.000

Измена број: 12; усвојена: 13.12.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након извршених измена и допуна Буџета Општине Владичин Хан за 2018. годину предвиђена су додатна средства за набавку возила

1.1.5 1/2018 2/2018отворени поступак 2/2019Набавка ел. Енергије за потребе МЗ заједница и 
уличне расвете

12.000.000

1.1.6 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка и уградња бетонских стубова 830.000

Измена број: 11; усвојена: 19.11.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.7 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Материјал за одржавање уличне расвете 1.166.000

1.1.8 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка противградних ракета 1.000.000

1.1.9 11/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Увођење и инсталирање система видео надзора 
(систем техничке заштите)

4.950.000

Измена број: 11; усвојена: 19.11.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 5Датум штампе: 13.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



услуге 13.881.017

1.2.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Услуге одржавања софтвера по партијама 1.000.000

1.2.2 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Помоћно техничке услуге 2.700.000

1.2.3 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда пројектно техничке документације за 
водоснабдевање

670.000

1.2.4 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге хватања и ѕбрињавања напуштених паса 
луталица

600.000

1.2.5 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Услуге израде плана детаљне регулације за 
изградњу денивелисане раскрснице Грамађе на 
аутопуту Е75

4.950.000

Измена број: 2; усвојена: 20.4.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.6 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге помоћ у кући 3.961.017

Измена број: 5; усвојена: 25.6.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Решавање и ублажавање социјалних питања

радови 193.917.351

1.3.1 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Сређивање подрумских просторија за смештај 
архивске грађе и израда хидризолације

2.100.000

1.3.2 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Замена старих стубова за улучну расвету 1.083.000

Измена број: 11; усвојена: 19.11.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.3 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Радови на измештању ормана јавног осветљења 1.083.000

1.3.4 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Изградња уличне расвете код ОШ Војвода Радомир
 Путник

833.000

1.3.5 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Изградња осветљења код кеја реке Врле 2.917.000

1.3.6 7/2018 8/2018отворени поступак 11/2018Реконструкција левог крака Београдске улице 5.416.000

1.3.7 8/2018 10/2018отворени поступак 11/2018Радови на изградњи Карађорђеве улице 7.600.000

Измена број: 3; усвојена: 23.5.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.8 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Реконструкција улице Јована ЈОвановића Змаја 2.830.000

Измена број: 10; усвојена: 29.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.9 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Радови на реконструкцији улице у МЗ Прекодолце -
Мало бело Поље

4.166.000

Измена број: 10; усвојена: 29.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

Страна 2 од 5Датум штампе: 13.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.10 8/2018 9/2018отворени поступак 12/2018Радови на санацији и адаптацији објекта основне 
школе Бранко Радичевић у Владичином Хану

96.469.795

Измена број: 7; усвојена: 3.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након добијеног Обавештења од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима

1.3.11 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Радови на реконструкцији санитарних чворова и 
канцеларија на другом спрату Општинске управе

4.167.000

Измена број: 8; усвојена: 10.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након промене пословне политике

1.3.12 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Радови на изградњи мреже фекалне канализације у
 МЗ Полом махала Шаварика

4.800.000

1.3.13 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Радови на летњем одржавању макадамских и 
земљних путева на територији Општине Владичин 
Хан

4.500.000

Измена број: 1; усвојена: 11.4.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.14 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Радови на крпљењу ударних рупа и санацији 
деформација асфалтним коловозима на територији 
Општине Владичин Хан за 2018. годину

4.200.000

Измена број: 1; усвојена: 11.4.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.15 6/2018 7/2018отворени поступак 8/2018Завршетак изградње тениских терена 5.589.358

Измена број: 4; усвојена: 31.5.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 6; усвојена: 26.6.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Након урађеног усклађивања конк. Документације и обеѕбеђених средстава

1.3.16 8/2018 9/2018отворени поступак 12/2018Доградња дечијег вртића Пчелица 16.296.198

Измена број: 9; усвојена: 20.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.17 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Замена уличног осветљења у Светосавској улице 4.500.000

Измена број: 9; усвојена: 20.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.18 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Радови на поправци пута у МЗ Богошево 4.700.000

Измена број: 9; усвојена: 20.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.19 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Радови на санацији коловоза у насељу Житорађе 1.916.000

Измена број: 10; усвојена: 29.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 3 од 5Датум штампе: 13.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.20 9/2018 11/2018отворени поступак 12/2018Реконструкција локалног некатегорисаног пута у МЗ 
Летовиште

21.500.000

Измена број: 10; усвојена: 18.9.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.21 11/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Радови на ѕимском одржавању путева 2.500.000

Измена број: 11; усвојена: 19.11.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 4 од 5Датум штампе: 13.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Милош Стојановић

Овлашћено лице:

Драган Стевановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 11.4.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018
Након усвојеног плана годиснјег одрѕаванја саобрацајне инфраструктуре

Измена број: 2; усвојена: 20.4.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018
Након укаѕане потребе и обеѕбедјених средстава од стране Коридори Србије доо Београд

Измена број: 3; усвојена: 23.5.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018
Након иѕдате грађевинске дозволе и усаглашавања са пројектом за извођење радова

Измена број: 4; усвојена: 31.5.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Измена број: 5; усвојена: 25.6.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018
Након закључења уговора о обезбеђивању средстава

Измена број: 6; усвојена: 26.6.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Измена број: 7; усвојена: 3.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018
Накн добијеног обавештења о прихватању пројекта

Измена број: 8; усвојена: 10.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Измена број: 9; усвојена: 20.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Измена број: 10; усвојена: 29.8.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Измена број: 10; усвојена: 18.9.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Измена број: 11; усвојена: 19.11.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Измена број: 12; усвојена: 13.12.2018; план: План јавних набавки ѕа 2018. годину од 11.1.2018

Страна 5 од 5Датум штампе: 13.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


